
臺東縣臺東戶政事務所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

35,000 4,800

- 19,100

35,000 4,800

- 19,100

35,000 4,800

- 19,100

3,942,000 352,099

- 3,548,371

1,631,000 135,230

- 1,385,440

1,000 -

- 500

1,560,000 129,170

- 1,323,080

70,000 6,060

- 61,860

2,311,000 216,869

- 2,162,931

2,230,000 209,390

- 2,085,630

81,000 7,479

- 77,301

1,000 -

- 1,020

1,000 -

- 1,020

1,000 -

- 1,020

1,000 -

- -

1,000 -

- -

1,000 -

- -

3,979,000 356,899

- 3,568,491

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04030000000

ˉ罰款及賠償收入

35,000 26,000 - -6,900

01 ˉˉ04032810100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

35,000 26,000 - -6,900

01 ˉˉˉ04032810101

ˉˉˉ罰金罰鍰

35,000 26,000 - -6,900

05 ˉ05030000000

ˉ規費收入

3,942,000 3,030,000 - 518,371

01 ˉˉ05032810100

ˉˉ行政規費收入

1,631,000 1,223,000 - 162,440

01 ˉˉˉ05032810101

ˉˉˉ審查費

1,000 1,000 - -500

02 ˉˉˉ05032810102

ˉˉˉ證照費

1,560,000 1,170,000 - 153,080

03 ˉˉˉ05032810103

ˉˉˉ登記費

70,000 52,000 - 9,860

03 ˉˉ05032810300

ˉˉ使用規費收入

2,311,000 1,807,000 - 355,931

03 ˉˉˉ05032810303

ˉˉˉ資料使用費

2,230,000 1,730,000 - 355,630

07 ˉˉˉ05032810307

ˉˉˉ服務費

81,000 77,000 - 301

07 ˉ07030000000

ˉ財產收入

1,000 1,000 - 20

01 ˉˉ07032810100

ˉˉ財產孳息

1,000 1,000 - 20

01 ˉˉˉ07032810101

ˉˉˉ利息收入

1,000 1,000 - 20

12 ˉ12030000000

ˉ其他收入

1,000 1,000 - -1,000

02 ˉˉ12032810200

ˉˉ雜項收入

1,000 1,000 - -1,000

10 ˉˉˉ12032810210

ˉˉˉ其他雜項收入

1,000 1,000 - -1,000

經常門合計 3,979,000 3,058,000 - 510,491

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：112/10/2



臺東縣臺東戶政事務所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

3,979,000 356,899

- 3,568,491

3,058,000 - 510,491總計 3,979,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：112/10/2


